14.4. A execução do objeto seguirá a seguinte dinâmica: 

14.4.1. O objeto desta licitação deverá ser executado de forma parcelada, mediante a 

expedição de Ordem de Serviços (OS) pelo Órgão Contratante, a qual deverá ser atendida 

no prazo de até 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias, a contar da data do recebimento da 

OS pela Contratada; 

14.4.2. A execução dos serviços deverá ser iniciada no prazo de 10 (dez) dias a partir da 

emissão da Ordem de Serviços pela Contratante e recebida pela Contratada. 

15. LOCAL E HORÁRIO DA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS